CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO - PROC. CEE N° 3524/74

INTERESSADO:Luiz Antonio Batista da Rocha

ASSUNTO : Contrato do interessado, para exercer as funções de Ins-

trutor junto à disciplina Concreto Armado e Pretendido no

Departamento de Estruturas da Faculdade de Engenharia da

Fundação Educacional de Barretos

RELATOR : Cons. Frederico Pimentel Gomes

PARECER N° 422/75 - CTG - Aprov. em 5 / 2 /75

I - RELATÓRIO

HISTÓRICO: O Sr. Diretor da Faculdade de Engenharia da Fundação Educa-

cional de Barretos indica o Engº Civil Luiz Antônio Batista da Rocha

para Assistente da disciplina Concreto Armado e Protendido, do seu

Departamento de Estruturas.

FUNDAMENTAÇÃO

Engenheiro Civil, pela Faculdade de Engenharia da Fundação E-

ducacional de Barretos (1973),o interessado frequentou alguns cursos

de extensão. Não tem trabalhos publicados, nem experiência docente.

II - CONCLUSÃO

Favorável ao contrato do Engº Civil Luiz Antônio Batista da

Rocha como Instrutor da disciplina. Concreto Armado e Protendido, do

Departamento de Estruturas da Faculdade de Engenharia da Fundação E-

ducacional de Barretos.
São Paulo, 21 de janeiro de 1975.

a) Cons. Frederico Pimentel Gomes - Relator

III - DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau adota como seu parecer o

voto do Relator.

Presentes os nobres Conselheiros : Alpínolo Lopes Casali, António

De Lorenzo Neto, Frederico Pimentel Gomes, Olavo Baptista Filho,

Oswaldo Aranha Bandeira de Mello e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 29 de janeiro de 1975

a) Cons. Luiz Ferreira Martins - Presidente

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali,

Antônio Dolorenzo Neto, Olavo Baptista Filho,Oswaldo A. Bandeira

de Mello, Wladenir Pereira e Frederico Pimentel Gomes.

Sala das Sossõss, em 29 do Janeiro do 1975

a)Cons. Luiz Ferreira Martins - Presidente